ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

от 25.05.2011 №

Об обращении коллектива родителей

воспитанников ДЮАШ № 4 г.Томска о передаче

в муниципальную собственность ледового

комплекса «Кристалл»

Заслушав и обсудив информацию по обращению коллектива родителей

воспитанников ДЮСШ № 4 г.Томска о передаче в муниципальную собственность

ледового комплекса «Кристалл»,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

1. Принять информацию к сведению.

      2.

Председатель комитета       И.Н. Чернышев

	решение- Кристалл.doc